Garcia Conceição, para analisar a seguinte pauta: Projeto de

Lei 176/2025 - Autoriza a Realização de Parceria Voluntária com a APAE de São Jerônimo e da

outras providências. Projeto de Lei 178/2025 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um

Crédito Suplementar no valor de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais) e dá outras

providências. Projeto de Lei 180/2025 - Autoriza a Contratação Emergencial de Servidor para a
Secretaria de Saúde e dá outras providências. Projeto de Lei 181/2025 -Autoriza o Município de
São Jerônimo a firmar parceria com a AELBRA Educação Superior - Graduação e Pós-Graduação